



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
12 de julio de  
2021 20:05:24

Factura  
FAC3\_0006493

**Folio Fiscal**  
EBF6D56D-07EF-479A-  
B712-5FD2A0F1075C

**RFC RECEPTOR:** RCD1310236N5  
**NOMBRE RECEPTOR:** REJVI COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDOR S. DE R.L. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** RETORNO LA TROJE 25-A, JARDINES DE LA HACIENDA, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54720, TEL. 58805128, rejvi@live.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TMO012	40171500	4	<b>TUBO 1 1/4" C.18</b>	H87	PIEZA	\$282.22	\$1,128.88
SOL001	30263600	2	<b>SOLERA DE PLACA 1/2 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$49.24	\$98.48
H.PRA024	31211518	1	<b>ESMALTE CHOCOLATE MATE 1 LT</b>	H87	PIEZA	\$107.76	\$107.76
H.SOL001	23271810	1	<b>SOLDADURA 6013 1/8 VERDE</b>	KGM	KILO	\$53.33	\$53.33
H.SOL002	23271810	1	<b>SOLDADURA 6013 3/32 VERDE</b>	KGM	KILO	\$59.40	\$59.40
H.DIS029	27112838	6	<b>DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778</b>	H87	PIEZA	\$9.59	\$57.54
H.DIS001	27112838	1	<b>DISCO CORTE 4" 390</b>	H87	PIEZA	\$40.52	\$40.52
H.TEJ003	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 1 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$28.35	\$56.70
H.BIV003	31163200	2	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34

Total Con Letra  
MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 85/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 1,711.95  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 273.90  
TOTAL: 1,985.85

CADENA ORIGINAL  
||1.1|EBF6D56D-07EF-479A-  
B712-5FD2A0F1075C|FIN1203015|A|Hj+xXoj6LlNjoKApKJR2j6H62z6YwVjVmsFXUZxiLzukBGDRcyTIK4uf/jBBRssI2+xtqPdqlxkdyMwOl5jvt2X6GpoCstTgZ9HAb5IXzt3NUo1P/YPRj/g+FmMEO6KU2gQsq/inBz4xjRzvuenVWgyvq70rHi4+9vU68T563Kjgzn|Wl+RhSeD+ML2UWn6XEAAsj7N+ZkWwLE44+wrc8x6S3dWJPEjilm8cxoYuHcyj20MwXiY8FqlG6+k3LE7qV76ZVyu/voicppg73DLA5AGTBAQ3H3+0A9/rpknYilxjrlghtgYj1WdE4ZSexDzuekaDeB3kKcikj0DdoTg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
Hj+xXoj6LlNjoKApKJR2j6H62z6YwVjVmsFXUZxiLzukBGDRcyTIK4uf/jBBRssI2+xtqPdqlxkdyMwOl5jvt2X6GpoCstTgZ9HAb5IXzt3NUo1P/YPRj/g+FmMEO6KU2gQsq/inBz4xjRzvuenVWgyvq70rHi4+9vU68T563Kjgzn|Wl+RhSeD+ML2UWn6XEAAsj7N+ZkWwLE44+wrc8x6S3dWJPEjilm8cxoYuHcyj20MwXiY8FqlG6+k3LE7qV76ZVyu/voicppg73DLA5AGTBAQ3H3+0A9/rpknYilxjrlghtgYj1WdE4ZSexDzuekaDeB3kKcikj0DdoTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
l/1zwwx1xT/S15sKRWYotS+SE6WO72nhioD6VpPs/IsqB8Ktc0lNjxDvQ8RVosoDleHID3f8vQ1xMA4ZQ3sHHowlgJefzXFHLe3uglFPtC9nq1nCYxy4Heq7M472jk2++FpWZdAq+m+jUnqtY2PS2bdwcyfHOCaF2fmKtKY4v9MTSdVxaqIYKyK0XnMjY6LqWw3bnlGcU1G7HdCz7bnaN1C1L2SS2opKM6G1c39rBcgPLH6BDH+z3Egvr8UgXoAozF7tTs5XrW+R0Rc2PUGlklp/NTlw8wXYOcZnhllGhCBZW1RpwqKxOidZKPEcQOXvqQoxsSW2Uba9IRfBbQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 12 de julio de 2021 20:05:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	12 de julio de 2021 20:05:24	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0011763		